
PŘEDSTAVUJEME VLASTNÍ NOVÝ 

LCL SERVIS Z BANGLADÉŠE

Ojedinělá nabídka na trhu
Zásilky jedou bez manipulace z Bangladéše až do ČR

Sběrný kontejner vykládá v našem skladu

Kratší tranzitní čas

Lepší sazby

Flexibilita - možnost „přepnutí“ na leteckou přepravu

Proaktivní komunikace s odesílatelem 

Kvalitní zázemí v přístavu

Profesionální služby agenta v Bangladéši 

JAK TO FUNGUJE?

17.3.

 Odesílatel předává
zásilku do 
CFS skladu

23.3. 

CFS closing 

23.3. 

CFS closing 

8.5. 

Doplutí zásilky
 (ETA) 

18.5. 

Doručení zásilky

IMPORTNÍ SBĚRNÝ KONTEJNER Z PŘÍSTAVU
CHITTAGONG

Také

Průběžná kontrola připravenosti zboží

Kontrola kvality zboží

Konsolidace SBC (single buyer consolidation) 

Celní sklad v přístavu

Zprostředkování kontaktů na vybrané výrobní závody

Asistence při jednáních s potencionálními dodavateli, konzultační

činnost v Bangladéši 

 



+420 721 110 110 sales@wakestone.cz www.wakestone.cz

Náš partner aktivně komunikuje nejen s námi, ale i s odesílateli
a rejdaři. Je schopen zajistit kontrolu zboží a v případě potřeby
pozastavit expedici či změnit parametr přepravy (změna
způsobu přepravy pokud část zboží neodpovídá
odsouhlaseným parametrům, např. přeprava LCL namísto FCL
– po odsouhlasení příjemcem). Provádíme konsolidace, pokud
má importér více dodavatelů (single buyer consolidation).
Disponujeme plochou ve státním celním skladu a jsme schopni
zprostředkovat kontakty na vybrané výrobní závody podle
potřeb importéra. Můžeme i asistovat při navazování kontaktů,
jednáních a rovněž můžeme zajistit případné konzultace týkající
se místních poměrů či legislativy v Bangladéši.

Disponujeme plochou ve státním celním skladu a jsme schopni
zprostředkovat kontakty na vybrané výrobní závody podle
potřeb importéra.

Můžeme i asistovat při navazování kontaktů, jednáních a rovněž
můžeme zajistit případné konzultace týkající se místních
poměrů či legislativy v Bangladéši. 

BDP-Wakestone s.r.o,, Laglerové 1075/4, Praha 6, 161 00, IČ: 27248241, DIČ:
CZ27248241


